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ITEM #604744
BON APPETIT
CONCHA (FRENCH
SWEETIE) 8/5oz

ITEM #604801
BON APPETIT
SEMITAS (SWEET
ROLL) 8/4.5oz

ITEM #604785
BON APPETIT
PAN de QUESO
8/4oz

ITEM #604793
BON APPETIT
PICON (CALIFORNIA
SWEET ROLL) 8/5oz

ITEM #604900
BON APPETIT
MANTECADA
GRANDE 8/4.5oz

ITEM #604967
BON APPETIT
STRAWBERRY
CONCHA 8/5oz

May Special
$.80 OFF PER BOX
THESE HISPANIC ITEMS ONLY

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.



ITEM #402321
EB PEPPA PIG 
GLO POP 12ct
$21.66
UNIT COST $1.81
SRP $3.19

ITEM #402339
EB PEPPA PIG
CANDY FAN 12ct
$21.66
UNIT COST $1.81
SRP $3.19

ITEM # 402347
EB SOUR MOUTH
FOAMER SPRAY
CANDY 12ct
$26.70
UNIT COST $2.23
SRP $3.99

ITEM #402313
EB HOT WHEELS
CANDY CASE 12ct
$21.66
UNIT COST $1.81
SRP $3.19

ITEM #402305
EB BARBIE CANDY 
CASE 12ct
$21.66

UNIT COST $1.81
SRP $3.99

ITEM #401117
EB BARBIE SOUR DUAL
POWDER/ SPRAY 24ct
$28.38
UNIT COST $1.18
SRP $1.99



ITEM #400036
PARGA BANDERILLA
MIX 40ct JAR
ASSORTED FLAVORS

ITEM #400044
PARGA CHAMOY

SQUEEZE MANGO
9.8oz

ITEM #400838
PARGA CHAMOY

SQUEEZE SANDIA 9.8oz

ITEM #402099
PARGA CHAMO 
MIX BLUEBERRY

CUP 8oz

ITEM #402107
PARGA CHAMO

MIX SANDIA
CUP 8oz

ITEM #402115
PARGA CHAMO 
MIX TAMARINDO

CUP 8oz



PERMANENT PLACEMENT

TEMPORARY PLACEMENT

ITEM #800144
SUNGLASSES DELUXE
SHIELD POWER WING

30ct $253.00
$8.43 UNIT COST
SRP $19.99
MARGIN 58%

ITEM #800136
SUNGLASSES PATRIOTIC
POWERWING 36ct

$260.00
$7.22 UNIT COST
SRP $14.99
50% MARGIN

ITEM #858563
SUNGLASS RACK
PIRANHA BULLET
COUNTER DISPLAY
36ct  (ASSORTED) 

$212.00

ITEM #859520
SUNGLASS RACK
PIRANHA  ROCKET
FLOOR DISPLAY
84ct (ASSORTED)

$402.00

ASSORTED STYLES & PRICE POINTS

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.



ITEM #200055
ZIG ZAG PREMIUM

BLUEBERRY
2/$.99 15ct

ITEM #200071
ZIG ZAG PREMIUM

DIAMOND 
2/$.99 15ct

ITEM #200212
ZIG ZAG PREMIUM

GOLD 
2/$.99 15ct

ITEM #200535
ZIG ZAG PREMIUM

GRAPE 
2/$.99 15ct

ITEM #200543
ZIG ZAG PREMIUM

SWEET 
2/$.99 15ct



ITEM #200709
HD CIGARILLOS
HONEY 3/$1.39 15ct

ITEM #200717
HD CIGARILLOS

NAPA GRAPE
3/$1.39 15ct

ITEM #200725
HD CIGARILLOS
PURE SILVER
3/$1.39 15ct

ITEM #200733
HD CIGARILLOS

RUSSIAN CREAM
3/$1.39 15ct



ITEM #300160
EAGLE TORCH
CYLINDER LIGHTERS
20ct

$36.47
UNIT COST $1.82
SRP $2.59
30% MARGIN

ITEM #300152
EAGLE TORCH
NEON ANGLE
DOUBLE 20ct

$38.82
UNIT COST $1.94
SRP $2.79 
30% MARGIN

PRICES SUBJECTB TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
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